CÂMARA MUNICIPAL DE CORBÉLIA
CNPJ 78.680.121/0001-19

Comissão de Justiça e Redação

 Rua Amor Perfeito, 1622, Centro, CEP 85.420-000 Pág. 1

 Fone: (45) 3242-1462 – www.corbelia.pr.leg.br – camara@corbelia.pr.leg.br

OFÍCIO Nº 028/2025-C Corbélia, 11 de novembro de 2025.

Excelentíssimo Senhor

THIAGO DAROSS STEFANELLO
Prefeito Municipal de Corbélia

Assunto: Solicita complementação de documentos ao PLC 3/2025.

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

A COMISSÃO DE VIAÇÃO, OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS da 16ª

Legislatura da CÂMARA MUNICIPAL DE CORBÉLIA, ESTADO DO PARANÁ, vem

respeitosamente à sua presença, informar que da análise do Projeto de Lei Complementar nº

3/2025 (PLC 003/2025), que Dispõe sobre a planta genérica de valores, para lançamento e

cobrança dos impostos imobiliários, disciplina fórmula de cálculo, estabelece parâmetros e

classificação das edificações do município de Corbélia e dá outras providências, foi constatado

que o texto normativo cita a existência do anexo “CARTOGRAFIA DAS FACES DE

QUADRA DO MUNICÍPIO”, contudo tal documento não integrou o dossiê protocolado nesta

Casa de Leis, portanto solicita o encaminhamento do anexo para a continuidade e conclusão da

análise desta comissão.

Sem mais para o momento, expressamos votos de estima e consideração.

Atenciosamente,

MAYCON ANDRÉ RUELA

Presidente da Comissão

A
ss

in
ad

o
 c

o
m

 A
ss

in
at

u
ra

 E
le

tr
ô

n
ic

a
(L

ei
 1

4
.0

6
3

/2
0

2
0

 |
R

eg
u

la
m

en
to

 9
1

0
/2

0
1

4
/E

C
)

H
as

h
 S

H
A

2
5

6
 d

o
 o

ri
gi

n
al

:8
2

b
0

3
b

5
f7

4
b

cc
e6

3
a0

c1
b

c1
5

1
0

ea
b

f0
9

6
f6

d
b

5
0

8
7

fd
c8

b
7

e1
3

5
c1

7
4

7
e0

4
a1

7
8

4
Li

n
k

d
e

va
lid

aç
ão

:h
tt

p
s:

//
va

lid
a.

ae
/9

4
9

6
c8

5
0

4
0

a4
0

d
d

b
d

7
6

b
d

1
5

2
c8

c9
9

8
d

a9
7

8
b

ae
3

3
2

e9
e5

2
6

c3
?s

v

Validador

Maycon André Ruela
Data 11/11/2025 17:46
#bb2166b9bf3c11f0800e42010a2b601f

SIGNATÁRIO

https://valida.ae/9496c85040a40ddbd76bd152c8c998da978bae332e9e526c3?sv
https://valida.ae/9496c85040a40ddbd76bd152c8c998da978bae332e9e526c3?sv

MUNICÍPIO DE CORBÉLIA
Processo Digital

Impressão Juntada de Documentos - Juntada de Documentos

Pág 1 / 1

IPM Sistemas Ltda
Atende.Net - WPT v:2013.01

Identificador: WPT1041101-5397-MVIVFKQDZGZT-8 - Emitido por: THIAGO DAROSS STEFANELLO 17/11/2025 10:19:50 -03:00

Processo Nº 16397 / 2025
Código Verificador: 0T7J200Y
Requerente: CÂMARA MUNICIPAL DE CORBÉLIA
Detalhes: Ofício nº 28/2025-C. Solicita complementação de documentos ao PLC 3/2025.
Assunto: GABINETE
Subassunto: Ofícios
Data Abertura: 14/11/2025 12:15 Data Previsão: 09/12/2025

Juntada

Data: 17/11/2025 10:18

Usuário: THIAGO DAROSS STEFANELLO

Observação: Juntada de Documentos na data 17/11/2025

Arquivos da Juntada

Nome Data

oficio 1531 camara.pdf 17/11/2025 10:18

Distrito_Ouro_Verde_do_Piquiri.pdf 17/11/2025 10:19

Distrito_Nossa_Senhora_da_Penha.pdf 17/11/2025 10:19

Corbélia (1).pdf 17/11/2025 10:19